tore generale dell'Ordine Minore Osser-

vante.

Locus f sigilli.

Fr. Vincenzo Maria de Bari procu-
ratore generale dell'Ordine Minore Con-
ventuale.

Locus f sigilli ».

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo- Prs"» i

sitio subiungebat, dictus minister gene- '^''""''^"ài

ralis exponens, praemissa, quo firmnis ronwicje.

subsislant et serventur exactius, aposto-

licae confirraationis noslrae patrocinio
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communiri pliirimnm dcsidcrel : iios,

ipsiiis minijli'igencrulis exponcnlis volis

hac in re, quanliim ciim Domino possii-

mus, fiU'orabiliter annncre volenios, ciìm-

que a quibiisvis excommiinicationis, sns-

pensionis et intcrdicti, aliisque ecclesia-

slicis sentenliis censuris el poenis, a iure

velab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si qiiii)ns qnomodolibel innodalus

existit, adelTeclumpraesenliiim durntaxal

consequendum, hariim serie absolvenles

et absoliilum l'ore censentes, suppiica-

lionibus eius nomine nobis super hoc

liUDiiiiler porreclis inclinati, praeinser-

tas convenliones, confectamque desuper

syngraphani praeinserlam, cum omnibus

et singulis in eà contentis et expressis,

ancloritale apostolica , tenore praesen-

tiinn, coufirmamns et approbamus, illis-

quo inviolai)ilis apostolicae fìrmilalis ro-

bur adiicimus , ac omnes el singnlos

iuris et facti defoctus, si qui desuper

quoniodolibel inlervenerint, supplemus.

ciabjjiae. § 2. Docernenles easdem praesenles

liLtcras semper firraas, validas et eifica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

el integro? efleclus sorliri et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tem-

pore spectabit, pienissime suffragari, et

ab eis respective invioiabiliter observari,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegalos, eliam

causarum palatii apostolici auditores
,

judicari et definiri debere, ac irrilum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritate , scienter vel igno-

ranler, contigerit atlentari.

unrosaiio R 3. jvjon obslanlibus praemissis , ac

consti tutionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sii, Or-

dinis praefalorum, aliisve quibusvis
,

eliam iuramenlo , confìrmatione apo-

stolica, vel quavis fìrmitate alia rolìo-

ralis, stalutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque , indullis et litteris
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aposlolicis in contrarium praemissoruni

quomodolibet concessis , confìrmatis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis